報道機関各位

小学生女子レスリング優勝選手 石原莉央奈さんが市長を表敬訪問

１０月に開催された「第１８回全日本女子オープンレスリング選手権」Ｕ１２の部・５４ｋｇ級

及び１１月１日～３日に開催された「第１１回吉田沙保里杯 津市少年少女レスリング選手権大会」

小学女子５・６年生の部・＋５０ｋｇ級において優勝された石原莉央奈（高丘東小６年）さんが、

丸谷市長を表敬訪問されます。

記

１ 日時・場所

日  時：２０２５年（令和７年）１１月１７日(月) 1７：００～１７：３０

場  所：３０１応接室

２ 出席者（予定）

石原莉央奈さん、ご家族（父）、指導者（梶 雅晴 氏）

３ 大会概要

《第 18回全日本女子オープンレスリング選手権大会》

日  程：２０２５年１０月１１日（土）・１２日（日）

会  場：焼津市総合体育館（静岡県焼津市）

参  加：Ｕ１２の部 ８２選手 うち５４ｋｇ級 ４選手

試合方式：トーナメント方式

《第 11回吉田沙保里杯 津市少年少女レスリング選手権大会》

日  程：２０２５年１１月１日（土）～３日（月・祝）

会  場：津市産業・スポーツセンター 日硝ハイウェーアリーナ（サオリーナ）（三重県津市）

参  加：小学女子５・６年の部 ７５選手 うち＋５０ｋｇ級 ４選手

試合方式：トーナメント方式

記 者 提 供 資 料

2025 年(令和 7 年) 11 月 12 日

文化スポーツ室スポーツ振興担当

（担当：中島）

TEL：078-918-5624（内線：3596）